
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem 
 
Č.j.: UPCR-UL-2020/386800, poř. č.  21/2020 
 

Poskytnutí informací týkajících se podaných žádostí o pracovní rehabilitaci v okresech 
Ústeckého kraje, počtu osob, které uzavřely individuální plán pracovní rehabilitace  
v okresech Ústeckého kraje a počtu jednotlivých forem pracovní rehabilitace 
uvedených v individuálních plánech pracovní rehabilitace.  
 
Žádost:  
ze dne 10.12.2020 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel požaduje poskytnutí informace:   
1.) Počet podaných žádostí o pracovní rehabilitaci v jednotlivých okresech Ústeckého 
kraje (Chomutov, Most, Louny, Litoměřice, Teplice, Ústí nad Labem, Děčín) v letech 
2009 - 2019 (údaj za každý okres a rok zvlášť). 
2.) Počet osob, které uzavřely individuální plán pracovní rehabilitace v jednotlivých 
okresech Ústeckého kraje v letech 2009 - 2019 (údaj za každý okres a rok zvlášť).  
3.) Počet jednotlivých forem pracovní rehabilitace uvedených v individuálních plánech 
pracovní rehabilitace (za každý okres a rok zvlášť).  
   

 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem: 

 

Vážená paní,  
 
tímto Vám poskytujeme informace, o které jste dne 10.12.2020 požádala ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb.  
  
V příloze zasíláme zpracované podklady týkající se realizace pracovní rehabilitace 
v Ústeckém kraji v letech 2009 – 2019. 
 
Dotazy jsou zpracovány do tabulek z rozkladem na jednotlivé okresy: 
 

I. Počet podaných žádostí o pracovní rehabilitaci v jednotlivých okresech – strana 
1 

II. Počet osob, které uzavřely individuální plán pracovní rehabilitace v jednotlivých 
okresech – strana 1 

III. Počet jednotlivých forem pracovní rehabilitace uvedených v jednotlivých 
individuálních plánech pracovní rehabilitace v jednotlivých okresech: 
- 1. Okres Děčín – a) Děčínsko – b) Šluknovský výběžek (Rumburk + 

Varnsdorf) – strana 2 a 3 
- 2. Okres Chomutov – strana 3 
- 3. Okres Litoměřice – strana 4 
- 4. Okres Louny – strana 4 
- 5. Okres Most – strana 5 



- 6. Okres Teplice – strana 5 
- 7. Okres Ústí nad Labem – strana 6 

IV. Formy a Aktivity pracovní rehabilitace  – přehled – strana 7 
 

 

Příloha: dle textu 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 


